
Odůvodnění uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 07.08.2017 

mezi Městem Lovosice a společností GKR STAVBY s.r.o. 

 

 

Město Lovosice uzavírá se zhotovitelem GKR Stavby s.r.o. tento dodatek na základě 

ustanovení článku IV. doba plnění, odstavce 2 uzavřené smlouvy o dílo ze dne 07.08.2017. 

Staveniště bylo předáno dne: 

V článku IV., odstavec 2 je uvedeno, že lhůty provádění budou prodlouženy, jestliže 

přerušení prací bude zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 

zhotovitelem. 

Zhotovitel nemůže dílo dokončit z důvodu špatných klimatických podmínek. Nízké teploty 

nedovolují splnit technologické postupy, které jsou nutné dodržet při pokládce dlažby.  

Při pokládce dlažby je potřeba, aby teploty dosahovaly minimálně 10 stupňů nad bodem 

mrazu, a to po dobu alespoň 20 dnů v kuse, což v tomto období není možné. 

 

 

 

Dodatek bude zveřejněn na profilu zadavatele do 15 dnů od jeho uzavření. 


